La Société a une durée de quatre-vingt-dix-neuf (99) ans à compter de son immatriculation au registre 
du commerce et des sociétés, sauf les cas de dissolution anticipée ou prorogation prévus aux présents 
statuts. 

ARTICLE 6 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à cent vingt millions (120.000.000) d'euros, divisé en douze millions 
(12.000.000) d'actions de dix (10) euros chacune. 

Il peut être augmenté, réduit, amorti ou divisé en application des décisions des actionnaires dans les 
conditions légales. 

ARTICLE 7 - LIBÉRATION DES ACTIONS ÉMISES LORS D'UN E AUGMENTATION DE 
CAPITAL

[...]

les tiers, ni le président directeur général, ni le directeur général, et le cas échéant le(s) 
directeur(s) général(aux) délégué(s), ne pourront, sans l'accord préalable du conseil 
d'administration : 

(i) conclure, modifier ou résilier tout contrat ou engagement : 

(a) représentant pour la Société un montant supérieur ou égal à cent 

cinquante mille (150.000) euros lorsqu'il s'agit d'un nouveau contrat ou 
engagement ; ou 

(b) représentant pour la Société un montant supérieur ou égal à cinq cent 
mille (500.000) euros lorsqu’il s’agit d’un contrat ou engagement 
existant, étant toutefois précisé que cet accord préalable du conseil